

MULTI-INVESTOR ApS

Hareskovvej 15 A
4400 Kalundborg
CVR-nr. 27523129

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MULTI-INVESTOR ApS
Hareskovvej 15 A
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 27523129
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Esben Niels Christensen
Thomas Peder Aunsbak
Ricco Lind Hansen
Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 59 t.kr. mod et overskud på 124 t.kr. i 2016. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		198.894	497
Af- og nedskrivninger	1	<u>(90.425)</u>	<u>(249)</u>
Driftsresultat		108.469	248
Andre finansielle indtægter	2	10.921	103
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(194.464)</u>	<u>(148)</u>
Resultat før skat		(75.074)	203
Skat af årets resultat	4	<u>16.173</u>	<u>(79)</u>
Årets resultat		<u>(58.901)</u>	<u>124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(58.901)</u>	<u>124</u>
		<u>(58.901)</u>	<u>124</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.977.625	5.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.077	386
Materielle anlægsaktiver	5	7.172.702	6.233
Anlægsaktiver		7.172.702	6.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		977.421	712
Udskudt skat		37.375	41
Andre tilgodehavender		138.791	923
Tilgodehavende selskabsskat		20.108	0
Tilgodehavender		1.174.445	1.676
Likvide beholdninger		74.503	254
Omsætningsaktiver		1.248.948	1.930
Aktiver		8.421.650	8.163

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.866.115</u>	<u>1.925</u>
Egenkapital		<u>1.991.115</u>	<u>2.050</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>726.146</u>	<u>747</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>726.146</u>	<u>747</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	27.727	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.571	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.459.001	2.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000.000	3.114
Skyldig selskabsskat		0	56
Anden gæld		<u>147.090</u>	<u>44</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.704.389</u>	<u>5.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.430.535</u>	<u>6.113</u>
Passiver		<u>8.421.650</u>	<u>8.163</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.925.016	2.050.016
Årets resultat	0	(58.901)	(58.901)
Egenkapital ultimo	125.000	1.866.115	1.991.115

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	115.184	173
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(24.759)	76
	90.425	249
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.399	103
Valutakursreguleringer	(12.478)	0
	10.921	103
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.728	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	75.292	114
Renteomkostninger i øvrigt	12.414	17
Øvrige finansielle omkostninger	12.030	17
	194.464	148
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(20.108)	56
Ændring af udskudt skat	3.935	23
	(16.173)	79

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.910.895	768.152
Tilgange	1.146.620	40.380
Afgange	0	(297.642)
Kostpris ultimo	7.057.515	510.890
Af- og nedskrivninger primo	(64.290)	(381.630)
Årets afskrivninger	(15.600)	(99.584)
Tilbageførsel ved afgange	0	165.401
Af- og nedskrivninger ultimo	(79.890)	(315.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.977.625	195.077

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	27.727	22	726.146	616.156
	27.727	22	726.146	616.156

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RENT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

Noter

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.224 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Multi-Tech A/S', Multi-Investor Ejendomme ApS' og Stop 37 ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr 31.12.2017 20.972 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
RENT Holding ApS, Kalundborg.
